GUMUSHANE KURTUN OZKURTUN 40 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILiSi

Durum CekilisSiraNo

132
125
117
127
113
103
106
133
151
158
148
153

38
181
34
279
229
28
226
48
124
191
111
107
70
20
246
108
58

Banka No
202500311000009
2026000002409086
202500311000034
2026000001952799
2026000002138598
2026000001844437
2026000000017849
2026000001453625
202500311000005
2026000002401851
2026000001899616
2026000001295351
2026000000795318
2026000001690535
2026000000627807
202500311000068
2026000000181171
2026000001899617
2026000000795268
2026000002442325
2026000000181170
2026000001781376
2026000001563492
202500311000066
202500311000036
202500311000054
2026000002382064
2026000001117102
202500311000038
2026000000795348
2026000001147748
2026000001220569
202500311000067
2026000000489638
2026000000215584
2026000002079520
2026000002679295
2026000001690533
2026000000319680
2026000001741890

Bagvuru Tiirii
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Engelli
Emekli

Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Geng

Diger

Geng

Geng

Emekli
Engelli

Diger

Geng

Emekli

10/11/2025
05/12/2025
11/11/2025
19/11/2025
24/11/2025
19/11/2025
13/11/2025
18/11/2025
10/11/2025
05/12/2025
19/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
18/11/2025
14/11/2025
12/11/2025
13/11/2025
19/11/2025
17/11/2025
08/12/2025
13/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
12/11/2025
11/11/2025
12/11/2025
03/12/2025
17/11/2025
12/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
12/11/2025
14/11/2025
13/11/2025
21/11/2025
19/12/2025
18/11/2025
13/11/2025
19/11/2025

AKE*
Bk ok ok ok
V] % 3 ok sk sk ok ok
VEEREEEES
kK
i****

B ¥k ko
AXFE*
Rk sk
VAL E ]

I\ Kk ok ok ok
VAL L]

E kK
Ad*E

V] % 3 ok ok sk ok ok
O***
Gr***
GH**ERk
Gk Kk x

Gk Kk
Tk ko ok
FEELELS
$****
[FEELES
ok

N * %%
V] % sk sk ok
i*****

B ¥k ok
U******
Ro* ks ok ko
D****

E koK
O***

E koK
5****
ok ok ok

N ¥ k%
Tokkokok ok

A****

Y****
A****
S*****
G**
S*****
A****
C*****
s****
K******
C*****
Y****
A****
O******
K****
K***
I***
S*****
Y****
A***
B******

S**

6****
K**
S****
s****
D****

BH ks k Kk
[GREELES
C*******
C*****
Kk ok K
GX***

A KRk kK
U****
QK ok sk ok
S****
Tokkkk
[REEEE
C*******

M******

3502*******
1115*******
1849*******
4998*******
1848*******
4127*******
2344*******
3905*******
1328*******
5041*******
3198*******
3241*******
3826*******
2203*******
3922*******
3497*******
4971*******
1013*******
2441*******
1512*******
1286*******
3713*******
4019*******
2289*******
2222*******
1463*******
1302*******
2666*******
2162*******
1055*******
3927*******
1751*******
2327*******
2299*******
3765*******
3889*******
1436*******
3794*******
3262*******
1259*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

W o0 N O U WN -

BwW W wWwwwwwww NN NNNNNNNNNNN PR R R PR R RIRR(R
OV N OODWN P OWVWOWNOOMABSWNIRFLOLOONOOOWKDWN RO



