

**GÜMÜŞHANE KÜRTÜN ÖZKÜRTÜN 40 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ**

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Tarih	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSıraNo
1	202500311000009	Engelli	10/11/2025	A***	Y****	3502*****	Asil	1
16	2026000002409086	Engelli	05/12/2025	B*****	A****	1115*****	Asil	2
27	202500311000034	Emekli	11/11/2025	M*****	S*****	1849*****	Asil	3
66	2026000001952799	Emekli	19/11/2025	M*****	G**	4998*****	Asil	4
73	2026000002138598	Emekli	24/11/2025	Y****	S*****	1848*****	Asil	5
61	2026000001844437	Emekli	19/11/2025	İ****	A****	4127*****	Asil	6
39	2026000000017849	Emekli	13/11/2025	B*****	Ç*****	2344*****	Asil	7
52	2026000001453625	Emekli	18/11/2025	A****	Ş****	3905*****	Asil	8
22	202500311000005	Emekli	10/11/2025	Y****	K*****	1328*****	Asil	9
83	2026000002401851	Emekli	05/12/2025	Y****	Ç*****	5041*****	Asil	10
132	2026000001899616	Genç	19/11/2025	N*****	Y****	3198*****	Asil	11
125	2026000001295351	Genç	17/11/2025	Y****	A****	3241*****	Asil	12
117	2026000000795318	Genç	17/11/2025	E****	O*****	3826*****	Asil	13
127	2026000001690535	Genç	18/11/2025	A***	K****	2203*****	Asil	14
113	2026000000627807	Genç	14/11/2025	M*****	K***	3922*****	Asil	15
103	202500311000068	Genç	12/11/2025	Ö***	İ***	3497*****	Asil	16
106	2026000000181171	Genç	13/11/2025	G****	S*****	4971*****	Asil	17
133	2026000001899617	Genç	19/11/2025	G*****	Y****	1013*****	Asil	18
151	2026000000795268	Üç Çocuk Ve Üzeri	17/11/2025	S****	A***	2441*****	Asil	19
158	2026000002442325	Üç Çocuk Ve Üzeri	08/12/2025	S*****	B*****	1512*****	Asil	20
148	2026000000181170	Üç Çocuk Ve Üzeri	13/11/2025	T*****	Ş**	1286*****	Asil	21
153	2026000001781376	Üç Çocuk Ve Üzeri	18/11/2025	H*****	Ö****	3713*****	Asil	22
9	2026000001563492	Engelli	18/11/2025	Ş****	K**	4019*****	Asil	23
38	202500311000066	Emekli	12/11/2025	H****	Ş****	2289*****	Asil	24
181	202500311000036	Diğer	11/11/2025	E***	Ş****	2222*****	Asil	25
34	202500311000054	Emekli	12/11/2025	N****	D****	1463*****	Asil	26
279	2026000002382064	Diğer	03/12/2025	M*****	B*****	1302*****	Asil	27
229	2026000001117102	Diğer	17/11/2025	İ*****	K*****	2666*****	Asil	28
28	202500311000038	Emekli	12/11/2025	B****	Ç*****	2162*****	Asil	29
226	2026000000795348	Diğer	17/11/2025	Ü*****	Ç*****	1055*****	Asil	30
48	2026000001147748	Emekli	17/11/2025	R*****	Y*****	3927*****	Asil	31
124	2026000001220569	Genç	17/11/2025	D****	G****	1751*****	Asil	32
191	202500311000067	Diğer	12/11/2025	E****	A*****	2327*****	Asil	33
111	2026000000489638	Genç	14/11/2025	Ö***	U****	2299*****	Asil	34
107	2026000000215584	Genç	13/11/2025	E****	K*****	3765*****	Asil	35
70	2026000002079520	Emekli	21/11/2025	Ş****	Ş****	3889*****	Asil	36
20	2026000002679295	Engelli	19/12/2025	F****	T****	1436*****	Asil	37
246	2026000001690533	Diğer	18/11/2025	N*****	S*****	3794*****	Asil	38
108	2026000000319680	Genç	13/11/2025	T*****	Ç*****	3262*****	Asil	39
58	2026000001741890	Emekli	19/11/2025	A****	M*****	1259*****	Asil	40